ANEXO I 

PLANILHAS DE MEDIÇÕES ELABORADAS PELO 

ENGENHEIRO FISCAL COMPILADAS PELA EMPRESA 

P1 ASSESSORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA, 

QUE CHEGOU À CONCLUSÃO QUE HOUVE 

NECESSIDADE DE REFAZIMENTO DE SERVIÇOS NO 

VALOR TOTAL DE R$ 20.936,66 (VINTE MIL, 

NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA 

E SEIS CENTAVOS).